ВНИМАНИЕ!!!!!

Уважаемые владельцы собак!
Во избежание несчастных случаев убедительно просим Вас
содержать своих животных
на привязи или в вольерах!
Согласно п. 4 «Правил содержания собак на территории Знаменского сельсовета», утвержденных Решением Знаменского сельского Совета депутатов № 88-рс от 26.10.2012 г.
Администрация